
UNIWERSYTET RZESZOWSKI 
Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej 

 

 

1 rok TiR 
                                                       studia STACJONARNE  
 

L.P. 
 

NUMER ALBUMU 
GRUPA 

KONWERSATORYJNA 
GRUPA  

LABORATORYJNA 

1. 130714 1 A 

2. 136343 1 A 

3. 111536 1 A 

4. 136344 1 A 

5. 136821 1 A 

6. 136345 1 A 

7. 136346 1 A 

8. 136348 1 A 

9. 136822 1 A 

10. 136823 1 A 

11. 136349 1 A 

12. 136824 1 A 

13. 127319 1 A 

14. 113114 1 A 

15. 136825 1 A 

16. 126558 1 A 

17. 136350 1 A 

18. 113989 1 A 

19. 111565 1 A 

20. 111571 1 A 

21. 111572 1 A 

22. 136353 1 A 

23. 136354 1 B 

24. 136355 1 B 

25. 129996 1 B 

26. 136356 1 B 

27. 136826 1 B 

28. 136827 1 B 

29. 136358 1 B 

30. 136828 1 B 

31. 132277 1 B 

32. 114016 1 B 

33. 136829 1 B 

34. 136359 1 B 

35. 136360 1 B 

36. 136361 1 B 

37. 136362 1 B 

38. 136830 1 B 

39. 136364 1 B 

40. 136831 1 B 

41. 128142 1 B 
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1 rok TiR 
                                                       studia STACJONARNE 

 
L.P. 

 
NUMER ALBUMU 

GRUPA KONWERSATORYJNA GRUPA  
LABORATORYJNA 

42. 113314 1 B 

43. 136366 1 B 

44. 136832 1 B 

45. 117182 2 C 

46. 136367 2 C 

47. 136368 2 C 

48. 136369 2 C 

49. 133577 2 C 

50. 136370 2 C 

51 136371 2 C 

52. 136372 2 C 

53. 136373 2 C 

54. 136833 2 C 

55. 136834 2 C 

56. 136835 2 C 

57. 136836 2 C 

58. 136837 2 C 

59. 132076 2 C 

60. 136374 2 C 

61. 136838 2 C 

62. 131732 2 C 

63. 136839 2 C 

64. 136375 2 C 

65. 136376 2 C 

66. 136841 2 C 

67. 136842 2 D 

68. 136843 2 D 

69. 136844 2 D 

70. 136377 2 D 

71. 136378 2 D 

72. 136379 2 D 

73. 136380 2 D 

74. 136845 2 D 

75. 128889 2 D 

 76. 136381 2 D 

77. 136846 2 D 

78. 136382 2 D 

79. 120302 2 D 

80. 114059 2 D 

81. 136847 2 D 
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82. 124642 2 D 

83. 136385 2 D 

84. 136386 2 D 

85. 111524 2 D 

86. 136387 2 D 

87. 136388 2 D 

88. 136389 2 D 
 

 

 

1 rok TiR 
studia STACJONARNE 
WF,    Język angielski 

gr 1 
 

L.P. 
 

NUMER ALBUMU 
                                     GRUPA KONWERSATORYJNA 

1. 130714 1 

2. 136343 1 

3. 111536 1 

4. 136344 1 

5. 136821 1 

6. 136345 1 

7. 136346 1 

8. 136348 1 

9. 136822 1 

10. 136823 1 

11. 136349 1 

12. 136824 1 

13. 127319 1 

14. 113114 1 

15. 136825 1 

16. 126558 1 

17. 136350 1 

18. 113989 1 

19. 111565 1 

20. 111571 1 

21. 111572 1 

22. 136353 1 

23. 136354 1 

24. 136355 1 

25. 129996 1 

26 136356 1 

27 136826 1 

28 136827 1 

29 136358 1 
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1 rok TiR 
                                                         studia STACJONARNE 

WF, Język angielski 
gr. 2 

 
L.P. 

 
NUMER ALBUMU 

           GRUPA KONWERSATORYJNA 

1. 136828 2 

2. 132277 2 

3. 114016 2 

4. 136829 2 

5. 136359 2 

6. 136360 2 

7. 136361 2 

8. 136362 2 

9. 136830 2 

10. 136364 2 

11. 136831 2 

12. 128142 2 

13. 113314 2 

14. 136366 2 

15. 136832 2 

16. 117182 2 

17. 136367 2 

18. 136368 2 

19. 136369 2 

20. 133577 2 

21. 136370 2 

22. 136371 2 

23. 136372 2 

24. 136373 2 

25. 136833 2 

26 136834 2 

27 136835 2 

28 136836 2 

29 136837 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UNIWERSYTET RZESZOWSKI 
Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej 

 

1 rok TiR 
                                                         studia STACJONARNE 

WF, Język angielski 
gr. 3 

 
L.P. 

 
NUMER ALBUMU 

           GRUPA KONWERSATORYJNA 

1. 132076 3 

2. 136374 3 

3. 136838 3 

4. 131732 3 

5. 136839 3 

6. 136375 3 

7. 136376 3 

8. 136841 3 

9. 136842 3 

10. 136843 3 

11. 136844 3 

12. 136377 3 

13. 136378 3 

14. 136379 3 

15. 136380 3 

16. 136845 3 

17. 128889 3 

18. 136381 3 

19. 136846 3 

20. 136382 3 

21. 120302 3 

22. 114059 3 

23. 136847 3 

24. 124642 3 

25. 136385 3 

26. 136386 3 

27 111524 3 

28 136387 3 

29 136388 3 

30 136389 3 
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1 rok TiR 
studia STACJONARNE 

Język hiszpański  
 

L.P. 
 

NUMER ALBUMU 

1. 130714 

2. 136343 

3. 111536 

4. 136344 

5. 136821 

6. 136345 

7 136823 

8 136349 

9 113114 

10 126558 

11 136350 

12 113989 

13 111565 

14 111571 

15 111572 

16 136355 

17 129996 

18 136356 

19 136826 

20 132277 

21 114016 

22 136359 

23 136360 

24 136361 

25 136364 

26 136831 

27 113314 

28 136366 

29 136832 

30 128142 

 

31 117182 

32 136367 

33 136368 

34 136369 

35 133577 

36 136371 

37 136372 

38 136373 

39 136834 
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40 136836 

41 136837 

42 132076 

43 136374 

44 136838 

45 136375 

46 136376 

47 136842 

48 136843 

49 136844 

50 128889 

51 136846 

52 136382 

53 120302 

54 114059 

55 136847 

56 124642 

57 136386 

58 111524 

59 136387 

60 136388 

61 136389 

62 136380 
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1 rok TiR 
                                                         studia STACJONARNE 

Język niemiecki 
 

L.P. 
 
  NAZWISKO I IMIĘ 

 
NUMER ALBUMU 

1. 136825 

2. 136822 

3. 136835 

4. 127319 

5. 136824 

6. 136841 

7. 136346 

8. 136348 

9. 136839 

10. 136354 

11. 136358 

12. 136353 

13. 136827 

14. 136828 

15. 136362 

16. 136370 

17. 136829 

18. 136830 

19. 136379 

20. 136381 

21. 136385 

22. 136833 

23. 136378 

24. 136377 

25. 136845 

26. 131732 


